
 

 
ประกาศเทศบาลต าบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเช่าเวทีพร้อมติดตั้งเครื่องขยายเสียง ไฟฟ้าส่องสว่าง และเครื่องก าเนิด
ไฟฟ้าในงานประเพณีลอยกระทง ประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี เทศบาลต าบลสะพลี ได้มีโครงการ จ้างเช่าเวทีพร้อมติดตั้งเครื่องขยายเสียง ไฟฟ้าส่องสว่าง และ
เครื่องก าเนิดไฟฟ้าในงานประเพณีลอยกระทง ประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เช่าเวทีพร้อมติดตั้งเครื่องขยายเสียง ไฟฟ้าส่องสว่าง และเครื่องก าเนิดไฟฟ้าในงานประเพณีลอยกระทง 
ประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๒ จ านวน ๙ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นายจรัญ สารประดิษฐ์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒ 

    
    

  

กฤษฎา โลพิศ  
(นายกฤษฎา โลพิศ) 

นายกเทศมนตรีต าบลสะพลี 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 

โครงการ/ประเภท  เช่าเวที  พร้อมติดตั้งเครื่องขยายเสียง  ไฟฟ้าส่องสว่าง  และเครื่องก าเนิดไฟฟ้าใน  
                        งานประเพณีลอยกระทง  ประจ าปี พ.ศ. 2562               
หน่วยงาน/กอง  กองการศึกษา  งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น                        .   

ล าดับที่ รายการ จ านวน หน่วย 
1 
 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
 
 

ค่าเครื่องขยายเสียง  ขนาด  220 โวลต์ พร้อมผู้ควบคุม
ระบบ 
ค่าเช่าเวที  ขนาดยาว  16  เมตร  กว้าง 6 เมตร 
ค่าเครื่องปั่นไฟ 
ค่าไฟพัดหมุน  ส่องสว่างบริเวณงาน 
ค่าไฟนีออน (แบบแท่ง) ส่องสว่างบริเวณงาน 
ค่าไฟราว ส่องสว่างบริเวณงานและสถานที่ลอยกระทง 
ค่าไฟส่องสว่างในเต็นท์ 
ค่าไฟสปอร์ตไลท์แบบสีส่องสว่างบนเวที 
ค่าแสดงร าวงย้อนยุค 
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1 
1 
2 
50 
1 
1 
20 
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ชุด 
 

ชุด 
ชุด 
ตัว 
ต้น 
ชุด 
ชุด 
ดวง 
ชุด 
 
 

 
 

 

 

    ลงชื่อ.....................................................ผู้จัดท า 
       (นางสาวชาลิสา  โลพิศ) 
     ผู้อ านวยการกองการศึกษา  
 


